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ramach PO KL

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
organizuje 12 lutego konferencję pt. „Możliwości uzyskania dofinansowania projektów
edukacyjnych w ramach aktualnie ogłaszanych w województwie świętokrzyskim konkursów
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”.

Świętokrzyskie  Biuro  Rozwoju  Regionalnego  –  Biuro  Programu  Operacyjnego
Kapitał  Ludzki  organizuje  12  lutego  konferencję  pt.  „Możliwości  uzyskania
dofinansowania  projektów  edukacyjnych  w  ramach  aktualnie  ogłaszanych  w
województwie świętokrzyskim konkursów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”.

Konferencja  adresowana  jest  do  podmiotów  zainteresowanych  tworzeniem  projektów
edukacyjnych  w  ramach  Priorytetu  IX  PO  KL  „Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w
regionach”.  Odbędzie  się  12  lutego,  o  godz.  10.00  w  Świętokrzyskim  Urzędzie
Wojewódzkim,  sala  nr  12  (“Okrąglak”).

Tematyka konferencji obejmuje możliwości tworzenia projektów w ramach w Poddziałania
9.1.1  „Zmniejszanie  nierówności  w  stopniu  upowszechniania  edukacji  przedszkolnej”,
Poddziałania  9.1.2  „Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów z  grup  o  utrudnionym
dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych” oraz Działania
9.2 „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego”.

W  trakcie  konferencji  przedstawione  zostaną  informacje  dotyczące  planowanych  kwot
alokacji,  terminów naboru wniosków oraz kryteriów wyboru projektów konkursowych w
ramach w/w Działań. Omówione zostaną także zasady tworzenia wniosku aplikacyjnego,
konstruowania budżetu projektu i pracy z generatorem wniosków aplikacyjnych oraz błędy,
najczęściej pojawiające się we wnioskach składanych do ŚBRR – Biura PO KL. Uczestnicy
konferencji zostaną również zapoznani z metodami oceny projektów: kryteriami formalnymi
i merytorycznymi, punktacją, zasadami wyboru na podstawie „przewodnika po kryteriach
wyboru projektów w ramach PO KL”.

 


